
UCHWAŁA NR 81/520/2021 
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na cele publiczne związane z realizacją zadań Powiatu 
Starogardzkiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) , art. 5 ust.1  i ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) , Uchwały  nr 
XIII/211/2020 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 
Programu Współpracy Powiatu Starogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi wart. 3 ust.3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, 
Zarząd Powiatu Starogardzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. W oparciu o protokół komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku, Zarząd Powiatu Starogardzkiego udziela 
dotacji na projekty z budżetu Powiatu Starogardzkiego w ramach współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2021 roku w wysokościach wynikających z załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu, Promocji Regionu 
i Polityki Społecznej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.powiatstarogard.pl  .  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Kazimierz Chyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9E66C9-736A-44CA-BDF2-D1039AD8DD88. Strona 1 z 4

http://www.powiatstarogard.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 81/520/2021 

Zarządu Powiatu Starogardzkiego 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Liczba 
punktów 

Kwota 
dofinansowania 

1 I Maraton MTB "Lisim Tropem" 
Klub Sportowy MX Skórcz 

4 500,00 zł 49,50 4 500,00 zł 

2 IGLOTEX XIV Bieg Czterech Jezior 
Stowarzyszenie Aktywni Kociewiacy 

5 000,00 zł 49,50 5 000,00 zł 

3 Eliminacje do IX Turnieju Piłki Nożnej Deyna 
Cup Junior 2021 
Klub Sportowy Beniaminek 03 

5 000,00 zł 49,00 5 000,00 zł 

4 Ogólnopolski Turniej bokserski XI Memoriał 
Zbigniewa Rompy 
KS Ring Kociewie 

4 550,00 zł 48,50 4 500,00 zł 

5 III Bieg BiegamBoLubię LASY 
Starogardzki Klub Lekkoatletyczny Filippides 

4 100,00 zł 48,00 4 000,00 zł 

6 Swimrun Sumin 2021 
Stowarzyszenie TRI Starogard Gdański 

5 000,00 zł 47,50 4 500,00 zł 

7 Otwarte Mistrzostwa Powiatu Starogardzkiego 
w koszykówce klas I-III szkół podstawowych 
Klub Sportowy Kociewska Akademia 
Koszykówki 

5 000,00 zł 47,50 5 000,00 zł 

8 Otwarte Mistrzostwa Starogardu Gdańskiego 
i Powiatu Starogardzkiego w Szachach. 
Kociewski Parafialny Klub Sportowy Cor 
Cordium 

1 000,00 zł 47,50 1 000,00 zł 

9 24. Kociewsko-Borowiacki Rajd Rowerowy 
Lokalna Organizacja Turystyczna Kociewie 

4 600,00 zł 47,50 4 000,00 zł 

10 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
poprzez Organizację XIV Powiatowych 
Czwartków Lekkoatletycznych 
Lekkoatletyczny Ludowy Klub Sportowy „Ziemi 
Kociewskiej” Skórcz 

3 000,00 zł 47,50 3 000,00 zł 

11 DZIEŃ KONIA w HUCIE KALNEJ 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 
W LUBIKACH 

5 000,00 zł 47,50 5 000,00 zł 

12 TOP KUCHARZ 
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych w Gminie 
Kaliska 

2 180,00 zł 47,00 2 000,00 zł 

13 W krainie Borów Tucholskich 
Starogardzkie Stowarzyszenie Kobiet 
z Problemami Onkologicznymi "AMAZONKA" 

5 000,00 zł 47,00 4 200,00 zł 

14 III KOCIEWSKIE FOTO-TERMEDYJE 
Kociewskie Stowarzyszenie Fotograficzne 

4 050,00 zł 46,50 4 000,00 zł 

15 Kociewskie Kajakowe Zawody na Orientację 2 900,00 zł 46,50 2 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9E66C9-736A-44CA-BDF2-D1039AD8DD88. Strona 1 z 3



"Kayak Orienteering Challenge 2021" wraz 
z Pucharem Starogardzkim Imprez na Orientację 
2021 
Kociewski Klub Turystyczny 

16 Dziecko pokrzywdzone przestępstwem - 
konferencja 
Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę 

5 000,00 zł 46,00 2 500,00 zł 

17 XXVI Biegi Jana z Jani 
SKF LZS Pogoń Smętowo 

3 000,00 zł 46,00 3 000,00 zł 

18 Sport i ekologia-czyli jak być aktywnym 
Stowarzyszenie "Edukacja dla rolnictwa" przy 
Zespole Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Bolesławowie 

4 500,00 zł 45,50 4 000,00 zł 

19 ŻEGLARSKIE WAKACJE 
Uczniowski Klub Sportowy OPTI OSIEK 

5 000,00 zł 45,50 5 000,00 zł 

20 III Otwarte Mistrzostwa Kociewia w Zapasach 
Stylu Wolnego, Zapasach Kobiet Młodzików i w 
Zapasach Dzieci . 
Uczniowski Klub Sportowy "OLIMPIK" 

2 750,00 zł 45,50 2 300,00 zł 

21 100 - lecie Harcerstwa na Ziemi Starogardzkiej. 
Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew 
Gdańska, Hufiec Starogard Gdański 

5 000,00 zł 45,00 5 000,00 zł 

22 Hospicjum to emocje 
Fundacja Kociewiacy dla Hospicjum 

4 980,00 zł 44,50 3 000,00 zł 

23 XXX Kociewski Konkurs Plastyczny na 
Najciekawszą Szopkę Bożonarodzeniową 
Kociewskie Stowarzyszenie Edukacji i Kultury 
"Ognisko" 

4 000,00 zł 43,50 3 000,00 zł 

24 29. Bieg Kociewski 
Stowarzyszenie Rekord 

5 000,00 zł 43,50 4 500,00 zł 

25 CHCEMY - MOŻEMY  I POZNAJEMY SIĘ 
Stowarzyszenie Rodziców Wychowujących Dzieci 
Niepełnosprawne p.n. "Dziecko Miłości" 

2 030,00 zł 43,50 2 000,00 zł 

26 Requiem Ofiarom Zbrodni w Lesie Szpęgawskim 
Stowarzyszenie Wokalistów Zespołu Chorus 
Nepomucensis 

5 000,00 zł 43,50 2 500,00 zł 

27 Lato Średniowiecza - Turniej Walk Rycerskich 
Starogardzkie Bractwo Rycerskie 

3 100,00 zł 43,00 3 000,00 zł 

28 "Kociewstyle" -warsztaty rękodzieła ludowego. 
Stowarzyszenie Kobiety Kwiaty Kociewia 

4 900,00 zł 43,00 2 000,00 zł 

29 "Jedz zdrowo , wyglądaj i czuj się szałowo " - 
produkcja filmu edukacyjnego dla młodzieży szkół 
średnich , profilaktyka otyłości w zakresie diety 
i aktywności fizycznej młodzieży 
Stowarzyszenie Profilaktyki Zdrowia "Forever 
Young" 

 
 
4 838,00 zł 

 
 
43,00 

 
 
3 500,00 zł 

30 Business Weekend 2021 
Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Inicjatyw 
Badawczych "Fibula" 

4 950,00 zł 43,00 4 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9E66C9-736A-44CA-BDF2-D1039AD8DD88. Strona 2 z 3



31 V Ogólnopolska Spartakiada Wiejskich Kobiet 
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej "SportFAN" 

4 650,00 zł 43,00 2 500,00 zł 

32 Kociewie moje miejsce 
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Pinokio" 

4 500,00 zł 43,00 4 000,00 zł 

33 Motylówki - kolor, zapach , bioróżnorodność. 
Starogard 2030 

5 000,00 zł 42,00 2 500,00 zł 

34 Laser Run 2021 
Uczniowski Klub Sportowy Ósemka 
w Starogardzie Gdańskim. 

5 000,00 zł 41,00 2 500,00 zł 

35 Przełącz się na sport 
Stowarzyszenie sportowo-rehabilitacyjne START-
ON Starogard Gdański 

5 000,00 zł 41,00 2 500,00 zł 

36 Współczesna Poezja Kociewia 
Lokalna Grupa Działania Chata Kociewia 

4 560,00 zł 40,50 2 500,00 zł 

37 Kociewskie Sporty Obronne - 2021organizowanie 
zajęć, zawodów i imprez z zakresu kultury 
fizycznej oraz rekreacji dla mieszkańców powiatu 
o charakterze otwartym 
Liga Obrony Kraju Biuro Pomorskiego Zarządu 
Wojewódzkiego – Klub Strzelecki TARCZA LOK 
w Starogardzie Gdańskim 

 
 
5 000,00 zł 

 
 
40,00 

 
 
1 000,00 zł 

Łączna kwota dofinansowania 125 000zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9E66C9-736A-44CA-BDF2-D1039AD8DD88. Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

